
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Liberci 
 
Č. j. UPCR-LB-2021/26763-20150201 
 
Informace k výběrovým řízením proběhnuvším na KrP ÚP ČR v Liberci  
 
Žádost: 
ze dne: 10.02.2021 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Žadatel žádá poskytnutí informace v tomto rozsahu: 

1. počet vyhlášených výběrových řízení na služební i pracovní místa na Úřadu práce ČR 
za Liberecký kraj za sledované období 2015 až dosud 

2. počet přihlášených uchazečů 
3. počet výběrových řízení bez přihlášených uchazečů 

 
 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Liberci: 
 

Vážená paní, 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla povinnému, tedy Úřadu 

práce České republiky – Krajská pobočka v Liberci, doručena dne 10.02.2021 a kterou jste 

požádala o poskytnutí informace v tomto rozsahu: 

1. počet vyhlášených výběrových řízení na služební i pracovní místa na Úřadu práce ČR 

za Liberecký kraj za sledované období 2015 až dosud 

2. počet přihlášených uchazečů 

3. počet výběrových řízení bez přihlášených uchazečů 

 

Vám poskytuje následující informaci: 

 

KrP ÚP ČR v Liberci 
celkový počet 

VŘ 

z toho počet VŘ 
bez 

přihlášených 
uchazečů 

z toho počet VŘ 
s přihláškami 

celkový počet 
přihlášek 

2015 30 5 25 146 

2016 123 10 113 638 

2017 18 4 14 20 

2018 146 42 104 330 

2019 67 27 40 255 

2020 101 12 89 220 

*2021 13 8 5 17 

celkem 498 108 390 1626 

     
* ukončená výběrová řízení k 15. 2. 2021 

 

 



Zároveň si Vám dovolujeme předložit shora uvedenou tabulku přílohou tohoto sdělení ve 

formátu .xls jako Sešit Excelu, to pro Vaše případné využití při práci s daty. 

 

 

S pozdravem 


